
  

 

 

 

     

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Rekonstrukce a přístavba MŠ v k.ú. Šanov nad Jevišovkou“ 
 

*** 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením §3 písm. a) a §53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Zadavatel 

Název: Obec Šanov 

Sídlo: Hlavní 65, 671 68 Hrabětice 

IČ: 00293571 

Zastoupený: Petr Škarek, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/sanov 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 34/306, PSČ 602 00 

Adresa pro doručování: Brno, Drobného 34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 



 

    

Zadavatel dne 9. 8. 2017 usnesením č. 9 Zastupitelstva obce Šanov 

r o z h o d l  

dle ust. § 122 odst. 1 a 2 zákona a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce a přístavba MŠ v k.ú. Šanov nad 
Jevišovkou“. Zadavatel vybral dodavatele, společnost OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 
958/11, 702 00 Ostrava-přívoz, IČ: 64610225 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

 

Odůvodnění: Hodnocení nabídek mělo být provedeno v souladu s ust. § 114 a §115 zákona podle 
základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotila na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  

Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

Komise však v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona nemusí provést hodnocení nabídek, protože pro 
zadávací řízení byl jediný účastník zadávacího řízení. 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel vybral nabídku společnosti OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny 
Světlé 958/11, 702 00 Ostrava-přívoz, IČ: 64610225. 
 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 958/11, 702 00 
Ostrava-přívoz, IČ: 64610225 

21.992.633,-  

 
Zadavatel dne 9. 8. 2017 zaslal vybranému dodavateli v souladu s ust. § 122 odst. 3 zákona výzvu. 
Vybraný dodavatel reagoval takovým způsobem, že nebude schopen doručit požadované doklady 
v rámci stanovené lhůty. Zadavatel vybranému dodavateli prominul zmeškání lhůty.  
 
Vybraný dodavatel pak dne 13. 9. 2017 doručil požadované doklady ke kvalifikaci a doklady 
prokazující majetkovou strukturu. 
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat 
námitky. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 



 

    

dodavatele. S ohledem na skutečnost, že zadavatel si v bodu 13 zadávací dokumentace v souladu s  
§ 53 odst. 5 zákona vyhradil právo oznámit výběr dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele, 
považuje se toto oznámení za doručené okamžikem uveřejnění. Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 
zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 
 
 
V Brně dne 19. 9. 2017  
 
     
    
       _____________________ 
       Obec Šanov 

v zastoupení 
       PIONS s.r.o. 


		2017-09-19T14:14:56+0100




